Oliveira Santos
eu Oliveira

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 1 150 14001

Fls: N°

Proc. N°,.n.53/010j3

"Dispõe sobre instalação de bolsão de estacionamento 45° na Av. Itaqui, altura
do n° 167, no Jardim Belval, neste município. "

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto aos
órgãos competentes para possibilidade de instalação de bolsão de
estacionamento 45° na Av. Itaqui, altura do n° 167, no Jardim Belval, neste
município

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 03 de agosto de 2023.

INDICAÇÃO 1659/2023
IND

Li

Justificativa

C 5 m a i-  a ¡,,} u d e R ? r t.t e r i ................____
i ,1 Secre,ar, L-a, a previdenc:ar
1 conforme nareit a a

I
E m  40 .ã3

I

Justifico a presente propositura considerando que este vereador
vem sendo procurado constantemente por moradores e comerciantes do local
solicitando tais benefícios, visando ampliar as vagas de estacionamento e assim
trazer mais segurança e proporcionando uma maior qualidade de vida a toda a
população que utiliza o comércio local diariamente. <4

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.leg.br  1 contato@barueri.sp.leg.br

	Page 1